

今天是：2024年4月24日 星期三

## 辽宁建设工程信息网

辽宁省房屋建筑和市政工程招投标监管平台

请输入关键字



首页

工程交易

保函保险服务

企业公示

诚信公开

政策法规

行业监管

您当前的位置：首页&gt;工程交易&gt;中标候选人公示&gt;材料设备

## [公开招标][材料设备][鞍山市·海城市]海城市清洁能源供暖改造工程第二批改造项目建设工程中标候选人公

## 示材料设备

【发稿时间：2024-04-23作者：副标题：来源：阅读次数：98】

海城市清洁能源供暖改造工程中标候选人公示								
工程编号	210101TP002021560			工程名称	海城市清洁能源供暖改造工程			
标段编号	210101TP002021560001001			标段名称	海城市清洁能源供暖改造工程第二批改造项目			
建设单位	海城市建设集团有限公司			填报单位	辽宁众鑫工程咨询有限公司			
工程类别	材料设备			招标方式	公开招标			
公示开始时间	2024年04月23日			公示结束时间	2024年04月26日			
项目所在区域	辽宁省·鞍山市·海城市			建设地点	海城市海州街道、兴海街道、响堂街道、东四街道王石镇、西柳镇、毛祁镇			
拟中标单位信息								
单位名称	项目负责人	注册资格	证书编号	投标报价	工程工期	质量要求	企业资质	评审得分
海城三鱼泵业有限公司	石先泰	专业技术职称证书	202203013030061	19733280.000000元	57日历天	合格	其他资质（材料设备）	78.41
中标候选人情况								
候选人排序	第一名		第二名		第三名			
单位名称	海城三鱼泵业有限公司		江苏天舒电器有限公司		伽帝美股份有限公司			
项目负责人	石先泰		赵宇		徐浩			
注册资格	专业技术职称证书		二级注册建造师·机电工程					
证书编号	202203013030061		苏232212271609					
投标报价	19733280.000000元		20328000.000000元		19320000.000000元			
工程工期	57日历天		56日历天		50日历天			
质量要求	合格		合格		合格			
企业资质	其他资质（材料设备）		其他资质（材料设备）		其他资质（材料设备）			
评审得分	78.41		72.81		70.66			
企业业绩								
投标人告知承诺函	海城三鱼泵业有限公司		江苏天舒电器有限公司		伽帝美股份有限公司			
招标文件规定公示的其它内容								

	废标单位	废标原因
废标情况	春风新能源科技有限公司	22. 其他：没有提供在信用中国未列入失信被执行人的相关材料招标文件第二章中的3.5条款关于资格审查资料（适用于未进行资格预审）的有关要求（除投标人须知前附表另有规定外，投标人应按下列规定提供资格审查资料以证明其满足本章1.4款规定的资质、财务、业绩、信誉等要求。废标条款：在形式评审、资格评审（适用于未进行资格预审的）、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的
	广东万和新电气股份有限公司	22. 其他：投标文件中分项报价表格式与招标文件第六章给定中分项报价表格式不符，缺少备注说明中关于设备基础及配套部件的说明。废标条款：在形式评审、资格评审（适用于未进行资格预审的）、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的。
异议投诉	<p>根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。</p> <p>网上异议投诉系统操作方式：            1. 登录辽宁工程咨询招标投标交易平台：<a href="http://www.lnxxzb.cn:8022/TPBidder">http://www.lnxxzb.cn:8022/TPBidder</a>            2. 在【业务管理】模块找到【投诉异议】菜单            3. 异议提出：选择【异议】模块后【新增异议】            4. 投诉提出：选择【投诉】模块后【新增投诉】</p>	

主办单位：辽宁省住房和城乡建设厅建筑市场监管处    技术支持：国泰新点软件股份有限公司    客服电话：4001810005